
Vecpiebalgas apvienības aktualitātes septembrī

Izstādes
 
Dzērbenes pilī 1.septembrī noslēgsies Jettei Užānei jeb Cimdu Jettiņai veltītā adītu
cimdu izstāde.
 
Vēl tikai līdz 15.septembrim Vecpiebalgas bibliotēkā skatāma biedrības “Art Cēsis” trīs
gadu plenēru dalībnieku darbu izstāde.- Izstādē aplūkojami vairāku Latvijas
mākslinieku – Mārtiņa Zuša, Laimas Bikšes, Kristīnes Rozenbergas, Zīles Ziemeles,
Anša Rozentāla, Rituma Ivanova, Signes Vanadziņas, Reiņa Liepas, Krišjāņa Ivanova –
akvareļi.
 
No 1. līdz 30.septembrim Kaives pagasta pārvaldes foajē apskatāma izstāde “Rudens
pieredze 2022”. Izstāde laikā būs iespēja mainīties ar idejām audzēšanā,
pagatavošanā, dekorēšanā, iedvesmoties un iedvesmot citus. Ikviens aicināts
iesaistīties, atnesot lielizmēra dārzeņus, augļus un skaistus rudens ziedus.
 
No 15.septembra pildīsim "Nēķena "muižas pagrabus ar dabas veltēm. Izstādes
noslēgumā, 23.septembrī no plkst.12.00 garšu laboratorijas tirdziņš. Sīkāka
informācija, zvanot pa tālruni  22032942 (Ginta Babre).
 
Mēneša izskaņā, 30.septembrī plkst.17.00 Vecpiebalgas kultūras nama vestibilā tiks
atklāta Cēsu novada kultūras projektu konkursa projekta ''Piebalgas lielo lakatu
kolekcijas dokumentēšana un popularizēšana'' fotoizstāde.
 
Kino Kaivē
 



Piektdien, 2.septembrī Kaives kinozāle aicina uz kino vakaru;

plkst.18.00 būs skatāma animācijas piedzīvojumu filma “Pille”. 
plkst.20.00 Lailas Pakalniņas filma “Spogulī”. 

Mājas kafejnīcu dienas Vecpiebalgā
Arī  šogad  visā  Latvijā  norisinās  Mājas  kafejnīcu  dienas.  Cēsu  novadā  tās  notiks
septembra  trīs  nedēļas  nogalēs.  Vecpiebalgas  viesmīlīgie  saimnieki  savas  mājas
kafejnīcas durvis vērs pirmajā septembra nedēļas nogalē - 3. un 4. septembrī. Plašāku
informāciju par Mājas kafejnīcu dienām un piedāvājumu lasi šeit.

 
Vecpiebalgas apvienības Veselības diena
 
Sestdien, 3.septembrī plkst.11.00 Inešu sporta laukumā tiks dots starts Vecpiebalgas
apvienības Veselības dienai "Briņģu aplis". Skrējiena/pārgājiena distances 2 km (veic
2012.gadā dzimuši un jaunāki) un 11 km. Dalībnieku pieteikšanās no plkst.10.00 līdz
plkst.10.45. Plkst.10.00 konsultācija pie veselības speciālista.
 
Sezonas noslēdzošā zaļumballe
 
Taurenes Kultūras nams 10.septembrī plkst.22.00 aicina uz brīvdabas
sezonas noslēguma zaļumballi kopā ar grupu “Vēja radītie”.
Zaļumballes laikā darbosies bufete. Ļoti sliktos laikapstākļos pasākums
notiks Taurenes Kultūras namā.
 
Dzejas un ziedu diena
 
Sestdien, 17.septembrī Dzērbenes pilī norisināsies Dzejas un ziedu diena.
Apmeklētājus priecēs rudens ziedu izstāde. Pasākuma laikā būs iespēja satikt kādu
noslēpumainu vietējo dzejnieci.
 
Svecīšu vakari
 
Dzērbenes pagastā:

Dzērbenes Jaunajos kapos  18.septembrī plkst.16.00;
Dzērbenes Vecajos kapos 18.septembrī plkst.17.00.

Vecpiebalgas pagastā: 

Vecpiebalgas kapos 24.septembrī plkst.17.00.

 
Rudens tirdziņš
 

https://turisms.cesis.lv/majas-kafejnicu-dienas-piebalga-un-skujene/


Sestdien, 24.septembrī plkst.11.00 - 15.00 Vecpiebalgas viesistabā norisināsies tirgus
“Rudens sajūtas”. Par lustīgu noskaņojumu rūpēsies kapela “Augusti” no Līvāniem.
Aicināti mājražotāji, amatnieki, rudens labumu un stādu tirgotāji! Tirgotājiem lūgums
pieteikties līdz 20.septembrim, zvanot pa tālruni 26493591 (Zigrīda).
 
 


